
ZARZĄDZENIE NR 14/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji d/s rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XVI/121/12 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 30 stycznia 
2012 roku w sprawie określenia rodzajów, warunków oraz sposobu przyznawania świadczeń z tytułu pomocy 
zdrowotnej dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej, zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 2012, poz. 944 z 7 
marca 2012), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję d/s rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczenia z tytułu pomocy zdrowotnej 
dla nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej w następującym składzie: 

1. Anna Chilicka - Przewodnicząca Komisji,

2. Małgorzata Wontor - Członek Komisji,

3. Marzena Balicka - Członek Komisji,

4. Krystian Ziobro - Członek Komisji.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 607/13 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 7 lutego 2013 roku w sprawie 
powołania komisji d/s rozpatrywania wniosków o przyznanie świadczeń z tytułu pomocy zdrowotnej dla 
nauczycieli korzystających z opieki zdrowotnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds Oświaty, Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz

Dariusz Chromiec

Id: 662CA58F-7912-42B2-964D-4C52F5C44005. Podpisany Strona 1


		2018-12-03T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




